
UCHWAŁA NR . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia ................ r. 

w sprawie zaopiniowania projektu „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków” 

 

Na podstawie art. 19 ust 1. ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019r. poz. 1437 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje pozytywnie projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, przedłożony przez 

ZWiK Sp. z o.o., a stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Postanawia przekazać projekt do zaopiniowania organowi regulacyjnemu - Państwowemu Gospodarstwu 

Wodnemu Wody Polskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

 

Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 1



 

Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 2



Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 3



Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 4



Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 5



Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 6



Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 7



Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 8



Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 9



Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 10



Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 11



Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 12



Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 13



Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 14



Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 15



Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 16



Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 17



Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 18



UZASADNIENIE 

Ustawa o zmianie ustawy - Prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw z dnia 13 lutego 2020 r. (Dz.U. z 2020 

r. poz. 471) (dalej: ustawa zmieniająca) znowelizowała ustawę z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (dalej: ustawa) w ten sposób, że dodano art. 19a, który reguluje 

kwestię wydawania przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne warunków przyłączenia do sieci oraz 

odbioru wykonanego przyłącza.  

Mając na uwadze wprowadzone modyfikacje w ustawie oraz konieczność dostosowania obowiązującego 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków do aktu wyższego rzędu jakim jest ustawa, należało 

zmodyfikować brzmienie § 11, § 15 ust. 1 oraz § 21 pkt 2 lit. a Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków, który obowiązuje na terenie Gminy Miasta Świnoujście.  

Procedura uchwalania regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków została uregulowana w art. 19 

ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. W pierwszej kolejności 

przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne przedstawia właściwej radzie gminy projekt regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków. Rada gminy projekt regulaminu przedkłada organowi regulacyjnemu 

(Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie) celem wydania opinii.  

Organ regulacyjny opiniuje projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w zakresie zgodności 

z przepisami ustawy i wydaje, w drodze postanowienia, na które służy zażalenie, opinię nie później niż w terminie 

miesiąca od dnia doręczenia tego projektu. 

Następnie rada gminy uchwala regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków. Rada gminy przedstawia 

wojewodzie uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków wraz z opinią organu 

regulacyjnego. 

 

Id: 0B2B75DB-52C1-416C-ACD2-90660FEFBE64. Projekt Strona 19




